证券代码: 600487 股票简称: 亨通光电 公告编号: 2020-086 号

转债代码: 110056 转债简称: 亨通转债

转股代码: 190056 转股简称: 亨通转股

江苏亨通光电股份有限公司 可转债转股结果暨股份变动的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏亨通光电股份有限公司(以下简称"公司")于 2020年 10月 10日在上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn/)及指定信息披露媒体披露了《江苏亨通光电股份有限公司可转债转股结果暨股份变动公告》(公告编号:2020-085)。现就 2020年 7月 1日至 2020年 9月 30日期间本次可转债转股变动情况表补充披露如下:

本次可转债转股后,公司股本结构变动如下:

单位:股

	三季度变动前	本次可转债转股	解禁变动基准日	本次可转债转股	三季度变动后
股份类型	(2020年6月	(2020年7月1日	(2020年7月17	(2020年7月18日	(2020年9月
	30日)	-2020年7月17日)	日)	-2020年9月30日)	30日)
限售条件流通股	91,001,721		47,641,288		47,641,288
无限售条件流通股	1,861,755,355	6,027	1,905,121,815	1,217	1,905,123,032
总股本	1,952,757,076	6,027	1,952,763,103	1,217	1,952,764,320

注: 崔根良先生持有的 43,360,433 股限售条件流通股已于 2020 年 7 月 28 日上市流通。根据公司于 2020 年 7 月 23 日披露的《江苏亨通光电股份有限公司关于非公开发行部分限售股上市流通的公告》,以公司截至 2020 年 7 月 17 日股份情况测算,公司限售条件流通股减少至 47,641,288 股,无限售条件流通股增加 43,360,433 股。

除对上述内容补充说明外,《江苏亨通光电股份有限公司可转债转股结果暨 股份变动公告》其他内容不变。

特此公告。

江苏亨通光电股份有限公司 董事会 二〇二〇年十月十三日